Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 28 de novembro de 2025 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2025 |Nº CLXIV– Lei Municipal nº 853/2014.

EXTRATO DO CONTRATO N° 82/2025

PROCESSO Nº 66/2025

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 19/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAQUARAÇU DE MINAS

CNPJ: 18.302.315/0001-59

CONTRATADO: FABIANO JOSE LOPES BARBOSA – F2 PRODUÇÕES.

CNPJ: 58.034.392/0001-90

OBJETO: Contratação de show Artístico do cantor “Léo Ferreira” para apresentação na festa de réveillon

2025.

RECURSO ORÇAMENTÁRIO: 02.010.002.13.392.0037.2029.3.3.90.39.00(Fonte 1.500).

VALOR DO CONTRATO: R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais)

VIGÊNCIA: 27/11/2025 à 30/01/2026

Ernane Henriques De Souza - Agente de Contratação

EXTRATO DE CONTRATO Nº 79/2025

DISPENSA COMPRA DIRETA Nº 0120/2025

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Inciso II, Art. 75, Lei 14.133/2021

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas-MG

CONTRATADO: TERRA VIVA AMBIENTAL LTDA

CNPJ: 08.624.977/0001-91

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de coleta de lixo hospitalar, do município

para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.005.001 10.122.0001.2032 3.3.90.39.00 (fonte 1500)

Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 28 de novembro de 2025 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2025 |Nº CLXIV– Lei Municipal nº 853/2014.

VALOR: R$ 42.200,00 (quarenta e dois mil e duzentos reais).

VIGÊNCIA: 19/11/2025 à 19/11/2026

ASSINATURA: 19/11/2025

 Otoniel Lúcio Pinto – Secretário Municipal de Saúde

		2025-11-28T16:32:27-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159